
 

U C H W A Ł A   Nr LIII/479/10 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 26 lutego 2010 r. 
 
 

w sprawie skargi Jarosława Łopatyńskiego 
 

 
      W związku ze złożoną przez Pana Jarosława Łopatyńskiego skargą na Burmistrza 
Bystrzycy Kłodzkiej, po rozpatrzeniu sprawy przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej, na 
podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1), § 24, ust. 4 statutu Gminy Bystrzyca 
Kłodzka (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2007 r. Nr 177, poz. 2297), oraz art. 229, pkt 3 
KPA - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 
 
     § 1. Rada Miejska uznaje, że skarga Pana Jarosława Łopatyńskiego na Burmistrza 
Bystrzycy Kłodzkiej jest bezzasadna. 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
 
                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                             /-/ Bronisław Patynko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.  

   558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  

   Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.   

   Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr  

   180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241. 



 

Uzasadnienie 
 
 
     Działając na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 107, z późn. zm.) Rada 
Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej podjęła uchwałę w przedmiocie uznania skargi pana 
Jarosława Łopatyńskiego na działalność Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej za bezzasadną. 
     W toku rozpatrywania powyższej skargi Komisja Rewizyjna, działająca w imieniu Rady, 
przeprowadziła postępowanie wyjaśniające w obecności Skarżącego, w trakcie którego 
ustalono, iż w § 3 ust. 2 umowy najmu lokalu użytkowego nr LU/268/2006 z dnia 
27.06.2006 r. zawartej pomiędzy Zarządem Budynków Komunalnych w Bystrzycy 
Kłodzkiej jako wynajmującym, a Jarosławem Łopatyńskim jako najemcą – widnieje zapis, 
że „Każda ze stron może wypowiedzieć umowę z zachowaniem 3-miesiecznego okresu 
wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego”.  
Na podstawie tego zapisu Kierownik ZBK w dniu 17 lutego 2009 r. wypowiedziała umowę 
najmu lokalu użytkowego z zachowaniem 3-miesięcznego okresu wypowiedzenia. 
     Podczas rozpatrywania skargi przez komisję Rewizyjną Skarżący stwierdził, ze nie jest 
zainteresowany prowadzeniem działalności gospodarczej nawet w przypadku 
przydzielenia mu innego lokalu.  
     Ponadto Komisja nie przyjęła argumentacji Skarżącego, iż Burmistrz przeznaczyła 
omawiany lokal użytkowy na przyłączenie go do mieszkania nr 3 wbrew obowiązującym 
przepisom prawnym. 
     W świetle powyższych okoliczności Rada Miejska uznała, iż uchwała w sprawie 
bezzasadności skargi jest w pełni uzasadniona. 


